Администрация
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2017 г.			пгт. Кильдинстрой			№ 482

О внесении изменений в Административный регламент «Выдача ордера (разрешения) на производство земляных работ на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района», утвержденный Постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой от 10.04.2014 года № 36
(с изменениями и дополнениями, внесенными Постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой от 25.05.2016 № 208, 05.10.2016 № 479, 12.12.2017 № 442)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях достижения целевых значений показателя Плана мероприятий по внедрению в Мурманской области целевой модели «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование», утвержденной Распоряжением Правительства Мурманской области от 22.02.2017г. № 50-РП, Администрация городского поселения Кильдинстрой

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент «Выдача ордера (разрешения) на производство земляных работ на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района», утвержденный Постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой от 10.04.2014 года № 36 с изменениями от 25.05.2016 года № 208, 05.10.2016 № 479 (далее – Регламент) следующие изменения и дополнения:

1.1.  Подпункт 2.4. Регламента изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги 20 дней с момента регистрации заявления и документов».

2. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения Кильдинстрой от 12 декабря 2017 года № 442 «О внесении изменений в Административный регламент «Выдача ордера (разрешения) на производство земляных работ на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района», утвержденный Постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой от 10.04.2014 года № 36 (с изменениями и дополнениями, внесенными Постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой от 25.05.2016 года № 208, 05.10.2016 № 479)».

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области		 		С.А. Селиверстов